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Compoundschützen D1 D2 Total #10/X

1. Hofer Patrizio BSZO (CH) 353 347 700
2. Rüst Thomas BS Thalwil (CH) 342 339 681
3. Marness Swart Baselbieter BS (CVH) 339 337 676
4. Knaack Quirin Juventas Basel (CH) 336 339 675 36/19
5. Brunner Rainer OBSG (CVH) 333 342 675 33/11
6. Hotz Ruedi BSZO (CVH) 335 336 671
7. Wallimann Ruedi BS Obwalden (CH) 334 331 665
8. Marbacher Kevin BS Zürich (CH) 330 333 663
9. Muff Daniel BS Obwalden (CH) 329 328 657

10. Rittiner Sandra CA Lausanne (CVD) 330 316 646
11. Leuenberger Urs BSC Widen-

Bremgarten
(CVH) 322 323 645

12. Berger Werner BSV Vaduz (CVH) 327 316 643
13. Lott Jan BSC Widen-

Bremgarten
(CCH) 268 232 500

Recurve Damen alle D1 D2 Total #10/X

1. Fusek Olga Juventas Basel (RD) 292 299 591
2. Attanasio Francesca BS Pilatus Luzern (RD) 292 298 590
3. Klarer Tanja Baselbieter BS (RD) 303 282 585
4. Vogel Charlotte CAB Mulhouse (RD) 284 280 564
5. Peppicelli Mara Tir à l'arc Neuchâtel (RCD) 283 246 529
6. Klarer Susanne Baselbieter BS (RVD) 253 258 511

Recurve Herren alle D1 D2 Total #10/X

1. Kaufmann Simon BV Bern (RH) 320 312 632
2. Erhart Laurent CAB Mulhouse (RH) 309 310 619
3. d'Incau Remo BSZ Zürich (RVH) 304 303 607
4. Choffat Valentin Tir à l'arc Neuchâtel (RCH) 306 290 596
5. Garavaldi Avio Tir à l'arc Neuchâtel (RVH) 295 290 585
6. Gutjahr Joe BV Bern (RVH) 288 279 567
7. Greuter Markus BC Thurland (RVH) 287 276 563
8. Piano Marco ATAL Lugano (RVH) 277 285 562
9. Hartmann Sirko BS Aarberg (RH) 272 288 560

10. Bachofner Urs BS Winterthur (RVH) 290 267 557
11. Franov Emil Baselbieter BS (RH) 286 270 556
12. Brunner Rudolf BS Stallikon (RH) 264 287 551
13. Hunsperger Thomas BS Stallikon (RH) 263 257 520
14. Scheurer Peter BC Thurland (RVH) 257 255 512
15. Marti Andy BSC Aquila (RVH) 211 276 487
16. Meier André BSC Aquila (RVH) 223 201 424
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Traditional Damen & Herren D1 D2 Total #10/X

1. Nünlist Kurt BSZ Zürich (BHVH) 335 328 663
2. Hajdas Jon BSZ Zürich (BHCH) 298 300 598
3. Bellini Sanjo BS Dübendorf (BHH) 304 291 595
4. Wattinger Tino BSZ Zürich (BHH) 294 298 592
5. Burlein Pia BSZ Zürich (BHD) 295 288 583
6. Xenocostas Nick BSZ Zürich (BHVH) 287 295 582
7. Fasano Remo BSZ Zürich (BHH) 294 281 575
8. Fuchs Simone BSZ Zürich (BHD) 285 279 564
9. Gassler Iris BS Dübendorf (BHD) 288 264 552

10. Frigo Daniela BS Dübendorf (BHD) 262 274 536 10/0
11. Feierabend Bruno BS Dübendorf (BHVH) 264 272 536 5/1
12. Baumgartner Yves BSZ Zürich (BHH) 265 267 532
13. Schwager Oliver BSZ Zürich (BHH) 297 231 528
14. Cerda Omar BSZ Zürich (LH) 248 276 524
15. Ewald Eberhard BS Aarberg (BHVH) 222 230 452

. 

Schiedsrichter Anne-Christine Veronese-Peppicelli
Raymond Paroz
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Recurve U18 Kadett D 60m 60m Total #10/X

1. Peppicelli Mara Tir à l'arc Neuchâtel 283 246 529

Recurve U18 Kadett H 60m 60m Total #10/X

1. Choffat Valentin Tir à l'arc Neuchâtel 306 290 596

Recurve Damen 70m 70m Total #10/X

1. Fusek Olga Juventas Basel 292 299 591
2. Attanasio Francesca BS Pilatus Luzern 292 298 590
3. Klarer Tanja Baselbieter BS 303 282 585
4. Vogel Charlotte CAB Mulhouse 284 280 564

Recurve Herren 70m 70m Total #10/X

1. Kaufmann Simon BV Bern 320 312 632
2. Erhart Laurent CAB Mulhouse 309 310 619
3. Hartmann Sirko BS Aarberg 272 288 560
4. Franov Emil Baselbieter BS 286 270 556
5. Brunner Rudolf BS Stallikon 264 287 551
6. Hunsperger Thomas BS Stallikon 263 257 520

Recurve Veteranen D 60m 60m Total #10/X

1. Klarer Susanne Baselbieter BS 253 258 511

Recurve Veteranen H 60m 60m Total #10/X

1. d'Incau Remo BSZ Zürich 304 303 607
2. Garavaldi Avio Tir à l'arc Neuchâtel 295 290 585
3. Gutjahr Joe BV Bern 288 279 567
4. Greuter Markus BC Thurland 287 276 563
5. Piano Marco ATAL Lugano 277 285 562
6. Bachofner Urs BS Winterthur 290 267 557
7. Scheurer Peter BC Thurland 257 255 512
8. Marti Andy BSC Aquila 211 276 487
9. Meier André BSC Aquila 223 201 424

Compound U18 Kadet H 50m 50m Total #10/X

1. Lott Jan BSC Widen-
Bremgarten

268 232 500
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Compound Herren 50m 50m Total #10/X

1. Hofer Patrizio BSZO 353 347 700
2. Rüst Thomas BS Thalwil 342 339 681
3. Knaack Quirin Juventas Basel 336 339 675
4. Wallimann Ruedi BS Obwalden 334 331 665
5. Marbacher Kevin BS Zürich 330 333 663
6. Muff Daniel BS Obwalden 329 328 657

Compound Veteranen D 50m 50m Total #10/X

1. Rittiner Sandra CA Lausanne 330 316 646

Compound Veteranen H 50m 50m Total #10/X

1. Marness Swart Baselbieter BS 339 337 676
2. Brunner Rainer OBSG 333 342 675
3. Hotz Ruedi BSZO 335 336 671
4. Leuenberger Urs BSC Widen-

Bremgarten
322 323 645

5. Berger Werner BSV Vaduz 327 316 643

Bowhunter U18 Kadet H 30m 30m Total #10/X

1. Hajdas Jon BSZ Zürich 298 300 598

Bowhunter Damen 30m 30m Total #10/X

1. Burlein Pia BSZ Zürich 295 288 583
2. Fuchs Simone BSZ Zürich 285 279 564
3. Gassler Iris BS Dübendorf 288 264 552
4. Frigo Daniela BS Dübendorf 262 274 536

Bowhunter Herren 30m 30m Total #10/X

1. Bellini Sanjo BS Dübendorf 304 291 595
2. Wattinger Tino BSZ Zürich 294 298 592
3. Fasano Remo BSZ Zürich 294 281 575
4. Baumgartner Yves BSZ Zürich 265 267 532
5. Schwager Oliver BSZ Zürich 297 231 528

Bowhunter Veteranen H 30m 30m Total #10/X

1. Nünlist Kurt BSZ Zürich 335 328 663
2. Xenocostas Nick BSZ Zürich 287 295 582
3. Feierabend Bruno BS Dübendorf 264 272 536
4. Ewald Eberhard BS Aarberg 222 230 452

Longbow Herren 30m 30m Total #10/X

1. Cerda Omar BSZ Zürich 248 276 524
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. 

Schiedsrichter Anne-Christine Veronese-Peppicelli
Raymond Paroz
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Recurve Herren 70m 70m Total #10/X

1. Buryy Ihor BS Thalwil 300 291 591

. 

Schiedsrichter Anne-Christine Veronese-Peppicelli
Raymond Paroz



Tir fédéral '16 Tir fédéral Preisverteilung

Erstellt am: 12.06.2016 / 18:14 http://www.pricomb.ch/Tir-federal-2016.htm Seite: 7

Compoundschützen D3 D4 Total #10/X

1. Marbacher Kevin BS Zürich (CH) 343 359 702
2. Hofer Patrizio BSZO (CH) 350 350 700
3. Wallimann Ruedi BS Obwalden (CH) 340 353 693
4. Hotz Ruedi BSZO (CVH) 336 355 691
5. Muff Daniel BS Obwalden (CH) 332 352 684
6. Brunner Rainer OBSG (CVH) 324 349 673
7. Leuenberger Urs BSC Widen-

Bremgarten
(CVH) 324 348 672

8. Hausherr Dieter BC Thurland (CVH) 321 340 661
9. Stamou Alexandra BS Zürich (CD) 310 345 655

10. Hausherr Maya BC Thurland (CVD) 312 319 631
11. Lott Jan BSC Widen-

Bremgarten
(CCH) 264 315 579

12. Hess Peter BS Winterthur (CVH) 243 294 537

Recurveschützen D3 D4 Total #10/X

1. Kaufmann Simon BV Bern (RH) 313 348 661
2. d'Incau Remo BSZ Zürich (RVH) 286 334 620
3. Garavaldi Avio Tir à l'arc Neuchâtel (RVH) 282 316 598
4. Gutjahr Joe BV Bern (RVH) 268 315 583
5. Greuter Markus BC Thurland (RVH) 265 311 576
6. Burri Susi BSZO (RVD) 261 292 553
7. Marti Andy BSC Aquila (RVH) 250 297 547
8. Christen Walter BSC Aquila (RVH) 226 302 528
9. Wirz Michael BS Stallikon (RH) 220 288 508

10. Meier André BSC Aquila (RVH) 226 272 498
11. Bachofner Urs BS Winterthur (RVH) 241 256 497
12. Scheurer Peter BC Thurland (RVH) 234 253 487
13. Niemann Petra BC Thurland (RD) 211 273 484
14. Pally Jürg BC Thurland (RVH) 210 258 468

Compound U15 & U13 D3 D4 Total #10/X

1. Raschle Basil BS Stallikon (CJEH) 244 301 545
2. Schoohnen Daniel BS Stallikon (CMIN) 221 261 482

Recurve U15 & U13 D3 D4 Total #10/X

1. Steck Mia BS Stallikon (RMIN) 251 298 549
2. Schubiger Nele BS Stallikon (RJED) 190 263 453
3. Schubiger Lea BS Stallikon (RJED) 172 278 450

Traditional Damen & Herren D3 D4 Total #10/X

1. Bellini Sanjo BS Dübendorf (BHH) 288 284 572
2. Feierabend Bruno BS Dübendorf (BHVH) 289 273 562
3. Altenburger Nina BSZO (BHCD) 281 280 561
4. Schärer Ruedi BS Zürich (BHVH) 282 266 548
5. Gassler Iris BS Dübendorf (BHD) 258 278 536
6. Frigo Daniela BS Dübendorf (BHD) 234 249 483
7. Marti Sibylle BSC Aquila (BHD) 242 224 466
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. 

Schiedsrichter Anne-Christine Veronese-Peppicelli
Raymond Paroz
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Recurve U13 Mini 25m 18m Total #10/X

1. Steck Mia BS Stallikon 251 298 549

Recurve U15 Jugend D 30m 20m Total #10/X

1. Schubiger Nele BS Stallikon 190 263 453
2. Schubiger Lea BS Stallikon 172 278 450

Recurve Damen 50m 30m Total #10/X

1. Niemann Petra BC Thurland 211 273 484

Recurve Herren 50m 30m Total #10/X

1. Kaufmann Simon BV Bern 313 348 661
2. Wirz Michael BS Stallikon 220 288 508

Recurve Veteranen D 40m 30m Total #10/X

1. Burri Susi BSZO 261 292 553

Recurve Veteranen H 50m 30m Total #10/X

1. d'Incau Remo BSZ Zürich 286 334 620
2. Garavaldi Avio Tir à l'arc Neuchâtel 282 316 598
3. Gutjahr Joe BV Bern 268 315 583
4. Greuter Markus BC Thurland 265 311 576
5. Marti Andy BSC Aquila 250 297 547
6. Christen Walter BSC Aquila 226 302 528
7. Meier André BSC Aquila 226 272 498
8. Bachofner Urs BS Winterthur 241 256 497
9. Scheurer Peter BC Thurland 234 253 487

10. Pally Jürg BC Thurland 210 258 468

Compound U13 Mini 25m 18m Total #10/X

1. Schoohnen Daniel BS Stallikon 221 261 482

Compound U15 Jugend H 30m 20m Total #10/X

1. Raschle Basil BS Stallikon 244 301 545

Compound U18 Kadet H 50m 30m Total #10/X

1. Lott Jan BSC Widen-
Bremgarten

264 315 579
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Compound Damen 50m 30m Total #10/X

1. Stamou Alexandra BS Zürich 310 345 655

Compound Herren 50m 30m Total #10/X

1. Marbacher Kevin BS Zürich 343 359 702
2. Hofer Patrizio BSZO 350 350 700
3. Wallimann Ruedi BS Obwalden 340 353 693
4. Muff Daniel BS Obwalden 332 352 684

Compound Veteranen D 40m 30m Total #10/X

1. Hausherr Maya BC Thurland 312 319 631

Compound Veteranen H 50m 30m Total #10/X

1. Hotz Ruedi BSZO 336 355 691
2. Brunner Rainer OBSG 324 349 673
3. Leuenberger Urs BSC Widen-

Bremgarten
324 348 672

4. Hausherr Dieter BC Thurland 321 340 661
5. Hess Peter BS Winterthur 243 294 537

Bowhunter U18 Kadet D 30m 30m Total #10/X

1. Altenburger Nina BSZO 281 280 561

Bowhunter Damen 30m 30m Total #10/X

1. Gassler Iris BS Dübendorf 258 278 536
2. Frigo Daniela BS Dübendorf 234 249 483
3. Marti Sibylle BSC Aquila 242 224 466

Bowhunter Herren 30m 30m Total #10/X

1. Bellini Sanjo BS Dübendorf 288 284 572

Bowhunter Veteranen H 30m 30m Total #10/X

1. Feierabend Bruno BS Dübendorf 289 273 562
2. Schärer Ruedi BS Zürich 282 266 548

. 

Schiedsrichter Anne-Christine Veronese-Peppicelli
Raymond Paroz


